
Rada Osiedla Niebuszewo -Bolinko  

 
ul. Niemcewicza 39/2 tel.: 91 455 42 16 
71-553 Szczecin  www: bolinko.osiedla.szczecin.pl  
  mail: rada@bolinko.osiedla.szczecin.pl  

UCHWAŁA NR R/ 42/25 
RADY OSIEDLA NIEBUSZEWO -BOLINKO  

z dnia 19 grudnia 202 5 r. 
(kadencja 2025 -2029)  

 
w sprawie przyjęcia porządku obrad Rady Osiedla.  
 
Na podstawie § 15 ust. 1 i § 16 ust. 1 Statutu Osiedla Miejskiego Niebuszewo -Bolinko stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XII/288/25 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2025 r.  w sprawie Statutu 
Rady Osiedla Miejskiego Niebuszewo -Bolinko (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego  z 2025 r., poz. 
2548) 
 
Rada Osiedla Niebuszewo -Bolinko  
 
uchwala, co następuje:  
§ 1.   

1. Przyjąć porządek obrad, wskazany w informacji Przewodniczącej z dnia 12 grudnia  2025 r., 
z poniższymi zmianami.  

2. Dodać  do porządku obrad uchwałę w sprawie zmiany uchwały R/39/25 z dnia  
8 grudnia  2025 r. w sprawie organizacji w siedzibie Rady Osiedla Wieczorów z grami 
planszowymi  i wprowadzenia Regulaminu wydarzenia . 

3. Dokonać autopoprawek treści proponowanych uchwał zawartych w porządku obrad, 
w brzmieniu zaproponowanym przez Przewodniczącą . 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
WYNIKI GŁOSOWANIA  
ZA: 12 
PRZECIW: 0 
WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 
NIE GŁOSOWAŁO: 3 
 
 
…………………………  
 Przewodnicząc a 
 Olga Śliwowska  
 
 
…………………………  
 Sekretarz 
 Rafał Cynowski  
 
 
…………………………  
 Protokolantka 
 Elwira Domska  
  



Rada Osiedla Niebuszewo -Bolinko  

 
ul. Niemcewicza 39/2 tel.: 91 455 42 16 
71-553 Szczecin  www: bolinko.osiedla.szczecin.pl  
  mail: rada@bolinko.osiedla.szczecin.pl  

UZASADNIENIE  
 
Podjęcie uchwały wymagane  jest Statutem Osiedla. 


